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KP/
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DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
005.01.WA 3,506,142,000Program Dukungan Manajemen 3,506,142,000

01 Meningkatnya kualitas layanan dukungan manajemen
untuk mendukung pelaksanaan pelayanan prima
peradilan
Indikator Kinerja Program :

01.01 Jumlah pengelolaan pelayanan sistem informasi
terintegrasi

01.02 Jumlah pengembangan SDM kepagawaian berdasarkan
parameter obyektif

01.03
Jumlah laporan pengelolaan dan pelaporan keuangan
yang transparan dan akuntabel di lingkungan Mahkamah
Agung RI dan Badan Peradilan yang berada dibawahnya.

01.04 Jumlah dokumen rencana program dan anggaran serta
organisasi secara transparan, efektifitas dan efisien

01.05 Jumlah laporan pengelolaan sarana dan prasarana untuk
menunjang pelayanan peradilan

01.06 Jumlah pelaksanaan layanan pimpinan

01.07
Jumlah layanan pengelolaan keamanan, urusan tata
usaha, rumah tangga dan bina sikap mental SDM
Mahkamah Agung

06 Terpenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana dalam
mendukung pelayanan peradilan

Indikator Kinerja Program :

06.01 Jumlah pengadaan tanah di Lingkungan Mahkamah Agung

06.02
Jumlah pengadaan/renovasi gedung kantor sesuai
propotype yang mendukung sarpras peradilan anak,
mediasi dan disabilitas

06.03 Jumlah pengadaan/renovasi rumah dinas untuk pengadilan
di Lingkungan Mahkamah

06.04 Jumlah pengadaan kendaraan operasional untuk
pengadilan di Lingkungan Mahkamah Agung

06.05
Jumlah pengadaan perangkat pengolah data dan
komunikasi untuk pengadilan di Lingkungan Mahkamah
Agung

06.06 Jumlah pengadaan peralatan/fasilitas kantor untuk
pengadilan di Lingkungan Mahkamah Agung

06.07 Jumlah pengadaan buku hukum di lingkungan Mahkamah
Agung

1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan 3,496,142,000 3,496,142,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1066.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 2 Layanan 3,496,142,000 3,496,142,000 KD

KAB. SERAM BAGIAN TIMURLokasi :

1066.EBA.962 Layanan Umum 5,000,0005,000,0001.0 Layanan

5,000,0005,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

5,000,000Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah051 5,000,000

1066.EBA.994 Layanan Perkantoran 3,491,142,0003,491,142,0001.0 Layanan

3,491,142,0003,491,142,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,383,210,000Gaji dan Tunjangan001 2,383,210,000

1,107,932,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 1,107,932,000

1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan 10,000,000 10,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1071.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 2 Unit 10,000,000 10,000,000 KD

KAB. SERAM BAGIAN TIMURLokasi :

1071.EBB.951 Layanan Sarana Internal 10,000,00010,000,0002.0 Unit
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10,000,00010,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

10,000,000Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi052 10,000,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2022 2021

3,506,142,000

0

0

0

0

0

0

Bula, 31 Januari 2022

3,506,142,000

TOTAL

0SBSN

Irpan Djokja
NIP 196510151988021001
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KAB. SERAM BAGIAN TIMUR: (07)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

MAHKAMAH AGUNG: (005)

BAGIAN-A

: (401895)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

MALUKU: (21)

Badan Urusan Administrasi

TAHUN ANGGARAN 2022

PENGADILAN AGAMA DATARAN HUNIMOA

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
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SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022

005.01.WA Program Dukungan Manajemen 3,506,142,000 3,506,142,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas layanan dukungan manajemen untuk
mendukung pelaksanaan pelayanan prima peradilan
Indikator Kinerja Program :

01.01 Jumlah pengelolaan pelayanan sistem informasi terintegrasi

01.02 Jumlah pengembangan SDM kepagawaian berdasarkan
parameter obyektif

01.03
Jumlah laporan pengelolaan dan pelaporan keuangan yang
transparan dan akuntabel di lingkungan Mahkamah Agung RI
dan Badan Peradilan yang berada dibawahnya.

01.04 Jumlah dokumen rencana program dan anggaran serta
organisasi secara transparan, efektifitas dan efisien

01.05 Jumlah laporan pengelolaan sarana dan prasarana untuk
menunjang pelayanan peradilan

01.06 Jumlah pelaksanaan layanan pimpinan

01.07 Jumlah layanan pengelolaan keamanan, urusan tata usaha,
rumah tangga dan bina sikap mental SDM Mahkamah Agung
Layanan Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas
Teknis Lainnya Mahkamah Agung
Indikator Output Program
Jumlah meningkatnya pengelolaan pelayanan sistem
informasi terintegrasi
Jumlah meningkatnya pengelolaan administrasi kepegawaian
dan pengembangan SDM berdasarkan parameter obyektif
Jumlah meningkatnya pengelolaan dan pelaporan keuangan
yang transparan dan akuntabel di lingkungan Mahkamah
Agung RI dan Badan peradilan yang berada dibawahnya
Jumlah meningkatnya kualitas manajemen rencana program
dan anggaran serta organisasi secara transparan, efektifitas
dan efisien
Jumlah peningkatan pengelolaan sarana dan prasarana
menunjang pelayanan peradilan
Jumlah terselenggaranya pelayanan pimpinan
Jumlah meningkatkan pengelolaan keamanan, urusan tata
usaha, rumah tangga dan bina sikap mental SDM Mahkamah
Agung

06 Terpenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana dalam
mendukung pelayanan peradilan
Indikator Kinerja Program :

06.01 Jumlah pengadaan tanah di Lingkungan Mahkamah Agung

06.02
Jumlah pengadaan/renovasi gedung kantor sesuai propotype
yang mendukung sarpras peradilan anak, mediasi dan
disabilitas

06.03 Jumlah pengadaan/renovasi rumah dinas untuk pengadilan di
Lingkungan Mahkamah

06.04 Jumlah pengadaan kendaraan operasional untuk pengadilan
di Lingkungan Mahkamah Agung

06.05 Jumlah pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi
untuk pengadilan di Lingkungan Mahkamah Agung

06.06 Jumlah pengadaan peralatan/fasilitas kantor untuk pengadilan
di Lingkungan Mahkamah Agung

06.07 Jumlah pengadaan buku hukum di lingkungan Mahkamah
Agung
Sarana dan Prasarana Mahkamah Agung

Indikator Output Program
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2022

Sasaran Program :

Sarana dan Prasarana Mahkamah Agung
Tersedianya Sarana dan Prasarana Mahkamah Agung dalam
Mendukug Pelayanan Peradilan

1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan
Badan Urusan Administrasi 3,496,142,000 3,496,142,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Perolehan Opini WTP

02 Persentase penyelesaian kerugian negara yang dikembalikan

03 Persentase realisasi Penerimaan Negara Bukan Pajak

04 Persentase realisasi anggaran belanja Mahkamah Agung

1066.EBA                2.00 Layanan 3,496,142,000 3,496,142,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 21.07 KAB.
SERAM BAGIAN TIMUR
Indikator KRO

962                    1.00
Layanan 5,000,000 5,000,000Layanan Umum

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 3,491,142,000 3,491,142,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan
Mahkamah Agung 10,000,000 10,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Realisasi kebutuhan sarana dan prasarana dalam mendukung

1071.EBB                2.00 Unit 10,000,000 10,000,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 21.07 KAB.
SERAM BAGIAN TIMUR
Indikator KRO

01 Jumlah pengadaan peralatan atau fasilitas perkantoran

02 Jumlah pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi

03 Jumlah pengadaan kendaraan operasional untuk pengadilan di
lingkungan Mahkamah Agung

04
Jumlah pengadaan/renovasi gedung kantor sesuai prototype
yang mendukung sarpras peradilan anak, mediasi, dan
disabilitas

05 Jumlah pengadaan tanah di lingkungan Mahkamah Agung

06 Jumlah pengadaan/renovasi rumah dinas untuk pengadilan di
Lingkungan Mahkamah Agung

951                    2.00 Unit 10,000,000 10,000,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Terpenuhinya kebutuhan sarana untuk menunjang pelaksanaan
tugas pada Mahkamah Agung

Bula, 31 Januari 2022

Irpan Djokja
NIP 196510151988021001


